2020年II月8日（日）

保護者・学生各位

新型コロナウイルスに伴う対応について

I I月7日（土）に行いました学生・教職員48 8名のPCR検査にて、全員が陰性てした 。

な お、FSGカレッジリ ー グては、学内対策本部、及び郡山市、保健所との連携にて安 心と安全

な学校運営、感染予防のため、感染者との接触等の状況に関わらず、引き続き、全校、全学生、全

教職員の検査を実施しております。

只今、II月q日（月）完了を目指し、順次、担任より連絡しておりますのて、確認の上、検査にご

協力頂きますようお願いいたします。

検査：日にち・時間・ 場所については、学校・学科・学年 ごとにご連絡しております。

休校：II月13日（金）ま て全校休校とします。

状況により、 休校延長の場合 がございます。

詳細は、 各校よりご連絡 申し上げます。

消毒：既に専門業者による校舎、アパー トの消毒を完了いたしました 。

学生、保護者の皆さまならびに関係者の皆さま にはご心配とご不便をお掛けいたしますが、 皆

さま の健康と社会の安全 を守る ためのことてある ことをご理解の上、 ご協力をお願いいたします。

ま た 、感染者やそのご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。

本学 においては引き続き万全 の対策を講じてま いりますのて、何卒よろしくお願い申し上げます。

国際総合学園FSGカレッジリ ー グ

国際ビジネス公務員大学 校学校長中野寿郎

国際アー ト＆デザイン大学 校学校長双石茂

国際情報工科自動車大学校学校長和田秀勝

国際医療看護福祉大学 校学校長佐藤本 実

国際ビュ ー ティ＆フ ー ド大学校学校長増子卓矢